АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2021                                                                                           № 70
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление от 19.10.2017 № 270 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Малмыжского городского поселения  в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение, администрация муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести изменения в постановление от 19.10.2017 № 270 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Малмыжского городского поселения  в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», а именно:
  1.1. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Малмыжского городского поселения в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы», согласно приложению.
	2.   Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie  и на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малмыжского
городского поселения     О. М. Алёшкина

                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению администрации
                                                                      Малмыжского городского поселения
                                                                       от 26.03.2021 № 70
Состав
комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Малмыжского городского поселения в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы»
Алёшкина Оксана Мансуровна 	- глава администрации Малмыжского городского поселения, председатель комиссии
Тимофеева Ирина Валерьевна	- главный специалист, главный архитектор администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Веприкова Марина Сергеевна	- ведущий специалист по имущественным вопросам администрации Малмыжского городского поселения
Ахатова Гульшат Халимовна	- ведущий специалист по бухгалтерскому учету администрации Малмыжского городского поселения
Валиева Людмила Васильевна 	- председатель Малмыжской городской Думы